
UCHWAŁA NR XVII/127/20 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 21 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 7131)) art. 6r ust. 3 - 3d w zw. z ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Rypinie uchwala się, co następuje:   

§ 1. W uchwale nr XVI/117/2020 Rady Gminy Skrwilno z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 3772) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 3.1. wyraz „pozbywania" zastępuję się wyrazem „odbierania" 

2) w § 3.2. wyraz „pozbywania" zastępuję się wyrazem „odbierania" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Marlena Sztyburska 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 

Id: FE07E9D4-6D7E-4F46-B743-A7FDCC3EC843. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 6 września 2019 r. weszła w życie nowelizacja ustawy o utrzymaniu czystości i porządku, która
dokonała rozszerzenia zakresu regulowanego przez w/w uchwałę, przy czym ustawodawca wprowadził do
1 stycznia 2021 r. vacatio legis na dostosowanie treści uchwał do obowiązującego prawa. W celu
dostosowania treści uchwały do obowiązującego prawa konieczne było przyjęcie Regulaminu utrzymania
czystości i porządku na terenie Gminy Skrwilno, a co za tym idzie należało też dokonać zmian w uchwale
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Zgodnie z wymogiem art. 6r ust. 3c ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 ze zm.) zaopiniowana została częstotliwość odbierania
odpadów na terenie Gminy Skrwilno przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Rypinie.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie w/w uchwały.

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska

Id: FE07E9D4-6D7E-4F46-B743-A7FDCC3EC843. Podpisany Strona 1




